
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 
 

  

 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

nr 9/2017 z dnia 19 października 2017 roku 

w sprawie z wprowadzenia regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej  

 Na podstawie art. 86c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz uchwały Senatu UG nr 

23/15 zarządzam co następuje: 

      § 1 

 Wprowadzam Regulaminy korzystania z infrastruktury badawczej Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Gdańskiego stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

      § 2 

 Opiekuna aparatu (operatora) wyznacza kierownik jednostki, na której stanie 

znajduje się aparatura. 

      § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Dziekan Wydziału Biologii 

                   

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 

 


